Marque da fabrique

Ganre du véhicule Type Fiche d"homologation N*
128 A2
Voiture de tourisoe P IAT (128 Berline) CH o3 30 B
Constructeut FIAT 8., Torino. (I) L
Identification devant le No du chisais *128 A2"

"Versione L" {moddle lure} ou "Versione CL" d Canfort-luxe) sur la plagustte du constructeur
dans.le compartiment du moteur, h-droite, & 1'intérieur de l'aile

Pla tructeur
uetls consnicta dans la covpartiment du moteur, A droite, & l'intérieur de 1'aile

N- du chdssis

\denthcation du moteur - 123 AT.000" & gaucke, latéralement sur le bloc, derriire le thermostat
lmporateur prncipat | EIAT_(SUISSE] 8K, 1211 Gontve
Véneule homologus 123 A2 ® 2 613 725
Chisals Moteur
Nombre d essieux 2 Nombra de roves 4 Marque FIAT Type M__
Durection mécanique Construction en Mgne Temps 4
Tflﬂws!ion ﬂéc&niq“ﬂ 'nmﬂéﬁ cm"lﬂl _B_ Position avant
Nombre de wiesses 4 . Enis sur les roues AV Refroidissement 980 Nombre cylndies %
Frein da service hydraulique, 2 cm“i“- A‘J-diaquea/LR-oxp.intem! Alésag . 86,4 Courss 55,5
_assistance par dérression, sur toutes las rouss, Cylindrés 1301 CV-Impét - 6,63
régulateyr sglon charge, sur les roues AR Puissance en kw34 atmin 6000

Frain auxiliarre zécanique, b expansion intsrns, DIN v 60
sur les roues arribre Bruit & proximitd Ba__ dB/A  AUm 4500 )

Frand'arél identique su frein suziliaire - Silencioux = 5321156286 mm 310:124:100 Bm

Ralentisseur - Mesure des gaz mﬂ-_lELQL_&; 26 %4 870 t/min ee)

Contréle 2 circuts ceatrfle du niveau; lampe-tdmoin combinde Déparasitag ECE-10, OCE snnexe B, chiffre 4 =D

Camoyserie limusina N — ] avent arridre total

Nambre de partes tndic. vitessa E"/L_.,__.,- .| Polds A Vide 495 310

" Cemntures sécunté _Ax4 (E) nu iseurs inténeur / gauche / drmm | charge utile 120 230 350
Cale Altelage = Polds total 615 540 1155
Antivol verrou:lllaga_de la direction Garantia fabr. 1250
Dimens, pneus 145 SR 13 145 SR 13 {Variantes +)
Nombra de places 1_5_.........“_._ centre ate3 ./ Ply/bars R/1,9 R/1,9 voir -
Charge 670 §:7_° remarguas)
" Dimenslons intérieur exténeur pour ¥ max 180 __ 180

Longuew _ 3E6D  Empat 2448 4 .d] Jantaes 41232130 acler

Largeur —_— 1590 Esseu double  av 8t - ..— _ /| Garantie poids remorquabie avec Irein 850

Hauteur 1420 . voie  +) av 135 _ar. 1250 __ | Gacantie polds remorquable sans frein 3%

Porte & faux lat Volas [ R — .| Garantie poids delensemble e
o _B17 oo —= - | Poidsremorquabie testé 750 —_—
st 795 __ Braquege » g 10500 g 9900 | yiregne maximele selonla constructeur MOk

D-stancnolanl = vors Favant du vehigyle - .- Vitesse maximale testés JUR— T, 1,




Equipement Indications pour le permie de circulation

Feux de routa _CR (£} - .

Feux de eroi Ck (k) s e Y . | Genredu Voiture de tourisme e e e e e

Feux de position . A {E)_ e e | véhicule

Feux rouges R (B) Marque et type PIAT .. 128 A2

Feux stop 51 (E) — e ——= | Homclogation

Clignotatrs av .1 (£} 1 ar 28 (E e | N® cH . 0311 30 _ .

Catadioptres av i ar 1 E).

Foeux ¢e gabarit av I ar Carrasseng limousine

Feux complémentares

Eclairage plaque . 2/ séparés dans la_parechoca L Places total .. 3 _._ __ avant 2 ...

Essuie-glace 2/ balals avec/Ri lava-glace ’

Avertisseurs MARELLI E3 13346 | Poutsavige BOS . Cerburant R
. Charge utile v i e CV-Impit 6,63, . __

ou d'autres moddles homologuds - Poids total 2% Cylingrae 1301 -

Remarques, modifications, conditions et Inscription dana le permis de circulation

*) Mysure du bruit selon 1'0CE: svec le véhiculs wn marche 50 /b, M2, 1A 3,765 = 79 dB/A.
t la marque d'homnlnéation s trouve dana le compartiment du moteur, & droite & 1'intdrieur de 1'aile.
+) Variante de pneus : 165/70 SR 13 AV 790 (1,9) AR 790 (1,9) V-gpar. 180 km/n

Jantes: 4 1/2 7 x 1312

**) Mosure dos gas

N

4127x13

- Ligu et date del ho}nologa||o|:|
Torino, 13.-17.11.78

acler marque FERGAT volea AV 1335 mm AR 1270 mm
aluninium CROMODORA 1335 mm 1270 mm,

Service 1édéral d'homologation



Voiture de tourisnme

FIAT

divers

CH 0310 ,.
CH 0311 ..

PICHE SYNOPTIQUE I,

{doit étre jointe & la fieche d'homologation correspondante)

Complément du 09.10.1979 / Ba-

Identification: Devant le No du chissis (modification selon les donnfes suivantes)
Devant le No du chissis

FH - Yo

CH 0310 96
97

CH 0311 01
CH 0311 03

CH Q311 06
CH 0311 0%
- 08
CH 0311 09
10

‘CH 0311 .11

CH 0311 12
13

CH 0311 1.
15

CH 0311 16

17
CH 0311 18
CH 0311 19
N 20

CH 0311 21
CH-0311 23

ZFA 238 B 00
ZFA 128 A 0O
ZFA 128 AF O

ZFA 200 B 00
'2FA 132 A 00

ZFA 127 A 0O
ZFA 126 A 00

ZFA 131 A OO
ZFA 131 AF O
ZFA 131 A 00
.ZF.A ‘1‘3.1 ;;p_io

ZFA 131 A.00

ZFA 132 A 00
"ZFA 200 BF 0O

A partir No du chéssis

ZFA238B0000337001

ZFA128A0002750001
2ZFA12B8A000700580Q1
ZFAL2BAF002750001
ZFA128AF007005801
ZFA200B0000500000
ZFA1 3240000580001

ZFA127A000293000)
ZFA127ADO09050001
ZFA126A0005350000
ZFA126A0007621000
ZFAL13140000620001
ZFA131A0004 327001
ZFA131A0009500001
ZFAL131AF000620001
ZFAL3IIAFO04327001
ZFA1T1AF003500001
ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A0009500C0)
ZFAL131AF000620001
ZFA131AF004327001
ZFAL31AF005500001

*ZPA131A0000620001

ZFA131A0004327001
ZFPA131A0009500001
ZFAL132A0000580001
ZFPA200BFC0Q500000

od.
od,

od.
od.

od.
od.

od.
od.

od,
od.
od.
od.

od,
od.

Usiﬁe de montage
LINGOTTO

RIVALTA
CONCORD~ARGENTINA
RIVALTA
CONCORD-ARGENTINA-
SUZZARA

MIRAFIORI

MIRAFICRI

SEAT (Spagna)
TERMINI. IMERESE
FSM-BIELSKO~BIALA
MIRAFIORI
CASSINO. - .

SEAT '(Spagnsa)}
MIRAFIORI
CASSINO: .. -
SEAT. (Spagna)
MIRAFIORI
CASSINO RS
SEAT' (Spagna)
MIRAFIORI .© - -ov
CASSINC

SEAT. (Spagna}
MIRAFIORI’
CASSINO

SEAT (Spagna}
MIRAFIORI
SUZZARA

o




cH

CH

CH
03ll

CH
CH
CH

CH

CH
cH
cH

CH
CH

CH
CH

CH
CH

0311

0311
0311

0311
0311

o311

0311

0311

0311
0311
0311

0311

0311

0311
031l

33

35
36

38
4
42
43
by
45
k6
47
48

49
50
51
52

ZFA

ZFA

ZFA
ZFA

ZFA

ZFA

ZFA

2ZFA
ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA

IFA

ZPA
ZFA

138.

127

128
128

128

131

131

138
127

200
238

A 0O

A QC

AS O
A QC

AT O

A 0O

AF O

A GO
A QO

B 0Q
B 00

110T A O

127

13

132

138

A OO
AF O

A Q0

A 00

ZFA138A0002350001
2ZFA13BADOQ4133001

ZFA127AD002930001

ZFAL2TAOD05050001
ZFA128A43000121001
ZFA128A0002750001
ZFA12BA0007005801
ZF4128AF002750001
ZFA128AF00T005801
2ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A0009500001
ZFAL31AF000620001
ZFA131AFO0N327001
ZFAL3ILAFOQ5500001
ZFA138A0002350001
ZFA138A0004133001
ZFAl12TAQQQ02530001
ZFA127AQCQ09050001
ZFA200BO000500000
ZFA23B8BO000337001
ZFAY10TAQQ00LTOOL

ZFA127A0002930001
ZFA12TAO009050001
ZFA131AF000620001
ZFAL131AF004327001
ZFA131AF009500001

ZFA132A0000580001"

ZFAL38A0002350001

ZFA138A00041 33001

od.

od.

od,
od.

od.
od.

od.
od.

od.

od.

od.,

od.
od.

op.

RIVALTA
CASSINQ

MIRAFIORI

SEAT (Spagna)
LINGOTTC
RIVALTA
CONCORD=ARGENTINA
RIVALTA
CONCORD=ARGENTINA
MIRAFIORI
CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI

CASSINQ

SEAT (Spagna)
RIVALTA

CASSINO
MIRAFIORI -

SEAT (Spagna}
SUZZARA

LINGOTTO

LINGOTTO

MIRAFIORI .
SEAT (Spagna)
MIRAPICORI
CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
RIVALTA
CASSINO




Service fédéral d'homologation

L . CH 0310 ..
‘Voiture de tourisme FIAT ' © divers CE 0311 .. 32

FICHE SYNOPTIQUE II. (doit &tre jointe & la fiche d'homologation éorrespondante)

. Complément du 18.4.1980 /Ba
Valable & partir le ler janvier 1980
Importateur prinecipal: FIAT AUTO (SUISSE) SA., 108, rue de Lyon, 1211 Gendve 13

FH - No- Charge garantie sur le toit "FH - No Charge garantie sur le toit
CH 0310 96 100 kg CHE 0311 21 80 kg
97 CH 0311 23 T0 kg
CH 0310 g8 300 kg CH 0311 29 80 kg
CH. 0311 06 70 kg 30
CH 0311 07 80 kg 31
08 o 32
He 33
10 : 35
CH 0311 11 ' 75 kg CH 0311 36 50 kg
CH 031! 12 80 kg CH 0311 38 " T0 kg
13 ‘CH 0311 39 200 kg
14 , : 40
15 ‘CH. 0311 41 100 kg
16 ‘CH 0311 46 80 kg
17 ‘ 47
18- - 48 .
19 49
20 ' 50. o




FH - No

CH 0311

51
52
53
54
35

Charge garantie sur le toit
80 kg




